[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2017
	№ 2364

                                                        г.Боровичи
Об отмене постановления Администрации

муниципального района от 23.01.2017 № 140

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 23.01.2017 № 140 «Об осуществлении бюджетных инвестиций для подготовки проектно-сметной документации в целях проведения капитального ремонта стадиона «Волна», расположенного по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Подбельского, д.57».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев